
ALTES LAZARETT

Preisliste für Vermietungen

Gültig ab 01.04.2023

Raum Nutzer:innen pro Stunde pro Tag

Saal
privat 35 € 250 €
gewerblich 60 € 420 €
WiR-Mitglieder 25 € 175 €

Gruppenraum
privat 15 € 100 €
gewerblich 25 € 175 €
WiR-Mitglieder 10 € 70 €

Galerie
privat 15 € 100 €
gewerblich 25 € 175 €
WiR-Mitglieder 10 € 70 €

Ganzes Haus
privat 60 € 420 €
gewerblich 90 € 630 €
WiR-Mitglieder 40 € 300 €

Im Nutzungsentgelt enthalten sind Küchen- und WC-Nutzung sowie die des Mobiliars.

Genutzt werden können bis zu 11 Tische, 50 Stühle, 5 Stehtische, Besteck und Geschirr.

Pauschalierungen sind möglich. Dauerhafte Kursangebote bekommen Rabatt.

Vermietungen erfolgen bis 22 Uhr.


